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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

1 - 2. février 2017 02.02.17 - 14:45

Epreuve 1 Dames, 50m Libre Cat. générale
02.02.17 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. BLACK, Rachael 01 Sportlycée 29.14 540
2. TURMEL, Alicia 00 Lycée Français de Luxembourg 29.26 533
3. BLANC, Marguerite 99 Athénée de Luxembourg 29.78 505
4. PETERS, Emma 03 Sportlycée 29.88 500
5. PEREZ, Maria 02 Ecole Européenne de Luxembourg 29.89 500

VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 29.89 500
7. SIMEONOVA, Vanessa 01 Lycée Français de Luxembourg 30.34 478
8. DANIELS, Eva 01 Sportlycée 30.51 470
9. GUERARD, Anna-Sica 01 Lycée Français de Luxembourg 30.79 457

10. SCHRÖDER, Lena 01 Lycée classique d'Echternach 31.05 446
11. HERMES, Sophie 02 Sportlycée 31.21 439
12. GOUILLART, Sara 02 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 31.54 425
13. KALMES, Paula 00 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 31.60 423
14. FETZ, Melanie 01 Lycée technique de Bonnevoie 31.67 420
15. TER HEEGDE, Chantal 99 Lycée classique d'Echternach 32.00 407
16. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 32.20 400
17. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 32.61 385
18. COIMBRA, Alice 02 Ecole Européenne de Luxembourg 32.64 384
19. YOSHIDA, Tomoyo 02 International School Luxembourg 32.72 381

NAGY, Katalin 02 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 32.72 381
21. REDING, Alyssa 04 Lycée classique de Diekirch 32.81 378
22. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 32.98 372
23. PAXTON, Anastasia 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 33.33 360
24. GONNER, Laure 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 33.48 356
25. VERLAQUE, Ciara 04 International School Luxembourg 33.65 350
26. CHIAIA GVOZDENOVICH, Militsa 02 International School Luxembourg 33.74 347
27. BABIC, Andjelika 02 Schengen-Lyzeum Perl 34.09 337
28. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 34.42 327
29. JEITZ-WAMPACH, Zoé 00 Lycée classique d'Echternach 35.12 308
30. LAWRENCE, Kathryn 00 International School Luxembourg 35.98 286
31. COLLINS, Megan 02 International School Luxembourg 36.05 285
32. VROKLAGE, Esmée 02 International School Luxembourg 37.09 261
33. DA SILVA PAIVA, Ana 04 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 37.10 261
34. HEIDERSCHEID, Lena 01 Athénée de Luxembourg 37.16 260
35. MEURISSE, Emma 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 37.56 252
36. HARRIS, Orla 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 37.60 251
37. TURMEL, Elena 02 Lycée Français de Luxembourg 37.91 245
38. HAEDE, Elena 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 38.00 243
39. SMITH, Evie 02 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 39.33 219
40. FÜNFHAUSEN, Emilia 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 39.84 211
41. VANHEMS, Emmanuelle 04 Nordstadlycée 40.92 195
42. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 41.16 191
43. POORTERS, Dana 03 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 41.66 184
44. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 45.27 144
45. KOCH, Lynn 04 Nordstadlycée 48.49 117
46. REISEN, Martine 98 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 48.69 115

disq. MAILLIET, Ana 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 1, Dames, 50m Libre

Juniores/Seniores

1. TURMEL, Alicia 00 Lycée Français de Luxembourg 29.26 533
2. BLANC, Marguerite 99 Athénée de Luxembourg 29.78 505
3. KALMES, Paula 00 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 31.60 423
4. TER HEEGDE, Chantal 99 Lycée classique d'Echternach 32.00 407
5. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 32.20 400
6. JEITZ-WAMPACH, Zoé 00 Lycée classique d'Echternach 35.12 308
7. LAWRENCE, Kathryn 00 International School Luxembourg 35.98 286
8. REISEN, Martine 98 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 48.69 115

Cadettes

1. BLACK, Rachael 01 Sportlycée 29.14 540
2. PEREZ, Maria 02 Ecole Européenne de Luxembourg 29.89 500

VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 29.89 500
4. SIMEONOVA, Vanessa 01 Lycée Français de Luxembourg 30.34 478
5. DANIELS, Eva 01 Sportlycée 30.51 470
6. GUERARD, Anna-Sica 01 Lycée Français de Luxembourg 30.79 457
7. SCHRÖDER, Lena 01 Lycée classique d'Echternach 31.05 446
8. HERMES, Sophie 02 Sportlycée 31.21 439
9. GOUILLART, Sara 02 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 31.54 425

10. FETZ, Melanie 01 Lycée technique de Bonnevoie 31.67 420
11. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 32.61 385
12. COIMBRA, Alice 02 Ecole Européenne de Luxembourg 32.64 384
13. YOSHIDA, Tomoyo 02 International School Luxembourg 32.72 381

NAGY, Katalin 02 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 32.72 381
15. PAXTON, Anastasia 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 33.33 360
16. CHIAIA GVOZDENOVICH, Militsa 02 International School Luxembourg 33.74 347
17. BABIC, Andjelika 02 Schengen-Lyzeum Perl 34.09 337
18. COLLINS, Megan 02 International School Luxembourg 36.05 285
19. VROKLAGE, Esmée 02 International School Luxembourg 37.09 261
20. HEIDERSCHEID, Lena 01 Athénée de Luxembourg 37.16 260
21. MEURISSE, Emma 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 37.56 252
22. HARRIS, Orla 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 37.60 251
23. TURMEL, Elena 02 Lycée Français de Luxembourg 37.91 245
24. HAEDE, Elena 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 38.00 243
25. SMITH, Evie 02 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 39.33 219

disq. MAILLIET, Ana 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

Minimes

1. PETERS, Emma 03 Sportlycée 29.88 500
2. REDING, Alyssa 04 Lycée classique de Diekirch 32.81 378
3. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 32.98 372
4. GONNER, Laure 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 33.48 356
5. VERLAQUE, Ciara 04 International School Luxembourg 33.65 350
6. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 34.42 327
7. DA SILVA PAIVA, Ana 04 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 37.10 261
8. FÜNFHAUSEN, Emilia 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 39.84 211
9. VANHEMS, Emmanuelle 04 Nordstadlycée 40.92 195

10. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 41.16 191
11. POORTERS, Dana 03 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 41.66 184
12. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 45.27 144
13. KOCH, Lynn 04 Nordstadlycée 48.49 117
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 2 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
02.02.17 - 14:53 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 25.78 533
2. SCHMITZ, Jules 99 Sportlycée 26.01 519
3. CONZEMIUS, Jerome 99 Lycée Français de Luxembourg 26.31 501
4. ROLKO, Ricky 99 Sportlycée 26.60 485
5. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 26.67 481
6. KEMP, Mats 01 Sportlycée 26.78 476
7. SCHMITZ, Jacques 02 Sportlycée 26.85 472
8. UNGER, Daniel 01 International School Luxembourg 26.87 471
9. RUBIOLO, Nathan 02 Lycée Français de Luxembourg 27.11 458

10. DALEIDEN, Ralph 03 Athénée de Luxembourg 27.16 456
11. COLLINS, Ryan 00 International School Luxembourg 27.23 452
12. HAVE, Olivier 99 Sportlycée 27.24 452
13. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 27.25 451
14. WALTZING, Florian 97 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 27.27 450
15. MEYER, Joel 00 Sportlycée 27.39 444
16. BOKOV, Rodion 03 Athénée de Luxembourg 27.76 427
17. CARNEIRO, Joao 03 Ecole Européenne de Luxembourg 27.82 424
18. BANKY, Jordan 01 Sportlycée 28.08 412
19. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 28.15 409
20. BOURCKEL, Mike 03 Sportlycée 28.18 408
21. MICHIELS, Olivier 01 Lycée classique d'Echternach 28.28 404
22. LOGELIN, Christophe 01 Lycée technique de Bonnevoie 28.31 402
23. WAKEFIELD, Andrew 00 International School Luxembourg 28.41 398
24. FAULKNER, Ben 00 International School Luxembourg 28.49 395
25. DIAS, Gabriel 01 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 28.56 392
26. BAUSTERT, Gregory 97 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 28.75 384
27. MICHIELS, Patrick 02 Lycée classique d'Echternach 28.78 383
28. SIMMONDS, Théo 00 Lycée classique d'Echternach 28.95 376
29. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 28.96 376
30. MOREAUX, Maxime 02 Sportlycée 29.04 373
31. GORGES, Oliver 98 Sportlycée 29.38 360
32. PANIC, Stevan 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 29.41 359
33. LESAGE, Christophe 02 Athénée de Luxembourg 29.45 357
34. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 29.53 355
35. CIRELLI, Marco 02 Nordstadlycée 29.56 353
36. CLEMENT, Félix 99 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 29.57 353
37. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 29.60 352
38. GOEDERT, Cédric 99 Lycée classique d'Echternach 29.72 348
39. MORIS, Yannick 00 Lycée classique de Diekirch 29.80 345
40. WIRTH, David 02 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 30.22 331
41. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 30.66 317
42. FABER, Pol 03 Lycée classique de Diekirch 30.72 315
43. CARRE, Tom 02 Lycée Français de Luxembourg 30.84 311
44. MAAS KOOB, Cédric 02 Lycée classique de Diekirch 31.33 297
45. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 31.55 291
46. STAGGS, Ted 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 31.72 286
47. JOMINET, Dan 03 Athénée de Luxembourg 31.73 286
48. NICOLAS, Jeff 03 Atert-Lycée de Rédange 31.91 281
49. KRAMER, Luca 02 Sportlycée 32.16 274
50. CARNEIRO, Nuno 05 Ecole Européenne de Luxembourg 32.32 270
51. KLOPP, Théo 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 32.92 256
52. CLASSEN, Louis 03 Lycée classique d'Echternach 33.03 253
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 2, Messieurs, 50m Libre, Open

Rang AN Temps Pts

53. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 33.28 248
54. FLOREAN, Darius 05 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 33.46 244
55. FRERE, Argan 04 Athénée de Luxembourg 33.74 238
56. GRIES, Tom 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 35.18 209
57. REITER, Arthur 00 Athénée de Luxembourg 35.56 203
58. CARRE, Aurélien 04 Lycée Français de Luxembourg 35.65 201
59. ARNAUDIES, David 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 36.56 187
60. SCHMITZ, Paddy 00 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 36.63 186
61. LINDMARK MELO, Hugo 04 International School Luxembourg 36.65 185
62. DE BOER, Ben 02 Lycée classique d'Echternach 37.27 176
63. SCHILTZ, Martin 01 Lycée classique d'Echternach 37.34 175
64. SCHALZ, Charel 03 Lycée classique d'Echternach 37.45 174
65. WERNER, Arnaud 04 Sportlycée 37.80 169
66. KREISEL, Lukas 02 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 40.75 135
67. KESSAM, Sami 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 41.14 131
68. SLONGO, Noé 03 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 41.76 125
69. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 43.92 107
70. KANNY, Misheel 04 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 46.22 92
71. HABERER, Philippe 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 46.71 89
72. BACA, Marco 98 Lycée technique Mathias-Adam Lamadelaine 48.47 80

disq. BECKER, Joaquim 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

Juniors/Seniors

1. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 25.78 533
2. SCHMITZ, Jules 99 Sportlycée 26.01 519
3. CONZEMIUS, Jerome 99 Lycée Français de Luxembourg 26.31 501
4. ROLKO, Ricky 99 Sportlycée 26.60 485
5. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 26.67 481
6. COLLINS, Ryan 00 International School Luxembourg 27.23 452
7. HAVE, Olivier 99 Sportlycée 27.24 452
8. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 27.25 451
9. WALTZING, Florian 97 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 27.27 450

10. MEYER, Joel 00 Sportlycée 27.39 444
11. WAKEFIELD, Andrew 00 International School Luxembourg 28.41 398
12. FAULKNER, Ben 00 International School Luxembourg 28.49 395
13. BAUSTERT, Gregory 97 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 28.75 384
14. SIMMONDS, Théo 00 Lycée classique d'Echternach 28.95 376
15. GORGES, Oliver 98 Sportlycée 29.38 360
16. CLEMENT, Félix 99 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 29.57 353
17. GOEDERT, Cédric 99 Lycée classique d'Echternach 29.72 348
18. MORIS, Yannick 00 Lycée classique de Diekirch 29.80 345
19. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 30.66 317
20. REITER, Arthur 00 Athénée de Luxembourg 35.56 203
21. SCHMITZ, Paddy 00 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 36.63 186
22. BACA, Marco 98 Lycée technique Mathias-Adam Lamadelaine 48.47 80

disq. BECKER, Joaquim 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 2, Messieurs, 50m Libre

Cadets

1. KEMP, Mats 01 Sportlycée 26.78 476
2. SCHMITZ, Jacques 02 Sportlycée 26.85 472
3. UNGER, Daniel 01 International School Luxembourg 26.87 471
4. RUBIOLO, Nathan 02 Lycée Français de Luxembourg 27.11 458
5. BANKY, Jordan 01 Sportlycée 28.08 412
6. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 28.15 409
7. MICHIELS, Olivier 01 Lycée classique d'Echternach 28.28 404
8. LOGELIN, Christophe 01 Lycée technique de Bonnevoie 28.31 402
9. DIAS, Gabriel 01 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 28.56 392

10. MICHIELS, Patrick 02 Lycée classique d'Echternach 28.78 383
11. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 28.96 376
12. MOREAUX, Maxime 02 Sportlycée 29.04 373
13. PANIC, Stevan 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 29.41 359
14. LESAGE, Christophe 02 Athénée de Luxembourg 29.45 357
15. CIRELLI, Marco 02 Nordstadlycée 29.56 353
16. WIRTH, David 02 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 30.22 331
17. CARRE, Tom 02 Lycée Français de Luxembourg 30.84 311
18. MAAS KOOB, Cédric 02 Lycée classique de Diekirch 31.33 297
19. STAGGS, Ted 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 31.72 286
20. KRAMER, Luca 02 Sportlycée 32.16 274
21. KLOPP, Théo 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 32.92 256
22. GRIES, Tom 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 35.18 209
23. ARNAUDIES, David 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 36.56 187
24. DE BOER, Ben 02 Lycée classique d'Echternach 37.27 176
25. SCHILTZ, Martin 01 Lycée classique d'Echternach 37.34 175
26. KREISEL, Lukas 02 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 40.75 135

Minimes

1. DALEIDEN, Ralph 03 Athénée de Luxembourg 27.16 456
2. BOKOV, Rodion 03 Athénée de Luxembourg 27.76 427
3. CARNEIRO, Joao 03 Ecole Européenne de Luxembourg 27.82 424
4. BOURCKEL, Mike 03 Sportlycée 28.18 408
5. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 29.53 355
6. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 29.60 352
7. FABER, Pol 03 Lycée classique de Diekirch 30.72 315
8. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 31.55 291
9. JOMINET, Dan 03 Athénée de Luxembourg 31.73 286

10. NICOLAS, Jeff 03 Atert-Lycée de Rédange 31.91 281
11. CARNEIRO, Nuno 05 Ecole Européenne de Luxembourg 32.32 270
12. CLASSEN, Louis 03 Lycée classique d'Echternach 33.03 253
13. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 33.28 248
14. FLOREAN, Darius 05 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 33.46 244
15. FRERE, Argan 04 Athénée de Luxembourg 33.74 238
16. CARRE, Aurélien 04 Lycée Français de Luxembourg 35.65 201
17. LINDMARK MELO, Hugo 04 International School Luxembourg 36.65 185
18. SCHALZ, Charel 03 Lycée classique d'Echternach 37.45 174
19. WERNER, Arnaud 04 Sportlycée 37.80 169
20. KESSAM, Sami 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 41.14 131
21. SLONGO, Noé 03 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 41.76 125
22. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 43.92 107
23. KANNY, Misheel 04 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 46.22 92
24. HABERER, Philippe 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 46.71 89
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
02.02.17 - 15:07 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. BLACK, Rachael 01 SL 4:46.86 573 1:08.80 1:13.91 1:13.78 1:10.37
2. FABIANI, Chanel 03 SL 4:56.27 520 1:10.08 1:15.98 1:16.56 1:13.65
3. VANDERSCHRICK, Laura02 LFL 4:58.14 511 1:08.73 1:15.22 1:17.42 1:16.77
4. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 5:03.51 484 1:10.01 1:15.65 1:19.13 1:18.72
5. DANIELS, Eva 01 SL 5:08.34 462 1:11.81 1:18.55 1:19.64 1:18.34
6. GOUILLART, Sara 02 LML 5:08.55 461 1:12.03 1:19.35 1:20.44 1:16.73
7. HAAG, Nora 04 SL 5:36.85 354 1:17.54 1:25.77 1:28.06 1:25.48
8. HERMES, Sophie 02 SL 5:37.97 350 1:14.22 1:25.45 1:29.20 1:29.10
9. BIVER, Marie 03 LGE 6:03.04 283 1:21.44 1:33.17 1:34.86 1:33.57

10. PATTARINI, Grace 99 ISL 6:30.93 226 1:29.07 1:39.33 1:43.21 1:39.32
11. DA SILVA PAIVA, Ana 04 LGE 6:40.28 211 1:28.10 1:42.50 1:44.73 1:44.95

Juniores/Seniores

1. PATTARINI, Grace 99 ISL 6:30.93 226 1:29.07 1:39.33 1:43.21 1:39.32

Cadettes

1. BLACK, Rachael 01 SL 4:46.86 573 1:08.80 1:13.91 1:13.78 1:10.37
2. VANDERSCHRICK, Laura02 LFL 4:58.14 511 1:08.73 1:15.22 1:17.42 1:16.77
3. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 5:03.51 484 1:10.01 1:15.65 1:19.13 1:18.72
4. DANIELS, Eva 01 SL 5:08.34 462 1:11.81 1:18.55 1:19.64 1:18.34
5. GOUILLART, Sara 02 LML 5:08.55 461 1:12.03 1:19.35 1:20.44 1:16.73
6. HERMES, Sophie 02 SL 5:37.97 350 1:14.22 1:25.45 1:29.20 1:29.10

Minimes

1. FABIANI, Chanel 03 SL 4:56.27 520 1:10.08 1:15.98 1:16.56 1:13.65
2. HAAG, Nora 04 SL 5:36.85 354 1:17.54 1:25.77 1:28.06 1:25.48
3. BIVER, Marie 03 LGE 6:03.04 283 1:21.44 1:33.17 1:34.86 1:33.57
4. DA SILVA PAIVA, Ana 04 LGE 6:40.28 211 1:28.10 1:42.50 1:44.73 1:44.95

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
02.02.17 - 15:22 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

Open

1. VANDERSCHRICK, Stephan00 LFL 4:19.54 609 1:00.93 1:05.04 1:06.26 1:07.31
2. SAUBER, Bob 01 SL 4:20.40 603 1:01.79 1:06.32 1:07.88 1:04.41
3. MANNES, Pol 00 LCE 4:20.65 601 1:02.46 1:07.36 1:05.95 1:04.88
4. FABIANI, Rémi 01 SL 4:23.16 584 1:02.98 1:07.67 1:07.62 1:04.89
5. BECKERS, Félix 01 SL 4:28.13 552 1:03.93 1:08.30 1:08.89 1:07.01
6. GORGES, Oliver 98 SL 4:37.20 500 1:05.57 1:10.22 1:10.61 1:10.80
7. GRAF, Alex 99 SL 4:44.33 463 1:06.17 1:13.53 1:12.88 1:11.75
8. BAUSTERT, Gregory 97 LMRL 4:58.09 402 1:10.39 1:16.19 1:17.68 1:13.83
9. LANNERS, Nicolas 04 AL 4:58.65 400 1:11.19 1:17.93 1:16.70 1:12.83

10. HAVE, Olivier 99 SL 4:59.88 395 1:11.53 1:16.95 1:18.05 1:13.35
11. LOGELIN, Christophe 01 LTB 4:59.99 394 1:10.18 1:17.05 1:18.28 1:14.48
12. BINSFELD, John-Glenn 02 ISL 5:04.49 377 1:12.08 1:17.70 1:18.52 1:16.19
13. CRAWFORD, E. 03 ISL 5:10.76 355 1:11.54 1:20.71 1:21.78 1:16.73
14. ADAMI, Christophe 99 LTAM 5:11.43 352 1:12.34 1:20.01 1:19.27 1:19.81
15. STAGGS, Ted 02 LMRL 5:21.27 321 1:13.19 1:22.22 1:24.47 1:21.39
16. CARRE, Tom 02 LFL 5:24.18 312 1:17.83 1:23.51 1:23.33 1:19.51
17. KRAMER, Luca 02 SL 5:34.71 284 1:16.17 1:26.34 1:27.02 1:25.18
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Open

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

18. VIGUIER, Elyan 04 LFL 5:46.32 256 1:22.36 1:28.27 1:30.78 1:24.91
19. DE GIOVANNI, Lorenzo 04 ISL 5:58.32 231 1:19.46 1:31.91 1:36.49 1:30.46
20. CARRE, Aurélien 04 LFL 6:04.48 220 1:28.11 1:33.92 1:33.49 1:28.96
21. CONSTANTINO CAEIRO, D.03 LGL 6:05.15 218 1:23.43 1:34.76 1:36.70 1:30.26
22. BECKER, Joaquim 00 LGE 6:21.16 192 1:18.81 1:36.77 1:43.23 1:42.35
23. WERNER, Arnaud 04 SL 6:52.93 151 1:34.94 1:47.01 1:49.16 1:41.82
24. REITER, Arthur 00 AL 7:02.15 141 1:21.30 1:48.45 1:55.08 1:57.32

disq. WIRTH, David 02 LHCE
G6 - obstructing another swimmer (SW 10.7/10.14)

Juniors/Seniors

1. VANDERSCHRICK, Stephan00 LFL 4:19.54 609 1:00.93 1:05.04 1:06.26 1:07.31
2. MANNES, Pol 00 LCE 4:20.65 601 1:02.46 1:07.36 1:05.95 1:04.88
3. GORGES, Oliver 98 SL 4:37.20 500 1:05.57 1:10.22 1:10.61 1:10.80
4. GRAF, Alex 99 SL 4:44.33 463 1:06.17 1:13.53 1:12.88 1:11.75
5. BAUSTERT, Gregory 97 LMRL 4:58.09 402 1:10.39 1:16.19 1:17.68 1:13.83
6. HAVE, Olivier 99 SL 4:59.88 395 1:11.53 1:16.95 1:18.05 1:13.35
7. ADAMI, Christophe 99 LTAM 5:11.43 352 1:12.34 1:20.01 1:19.27 1:19.81
8. BECKER, Joaquim 00 LGE 6:21.16 192 1:18.81 1:36.77 1:43.23 1:42.35
9. REITER, Arthur 00 AL 7:02.15 141 1:21.30 1:48.45 1:55.08 1:57.32

Cadets

1. SAUBER, Bob 01 SL 4:20.40 603 1:01.79 1:06.32 1:07.88 1:04.41
2. FABIANI, Rémi 01 SL 4:23.16 584 1:02.98 1:07.67 1:07.62 1:04.89
3. BECKERS, Félix 01 SL 4:28.13 552 1:03.93 1:08.30 1:08.89 1:07.01
4. LOGELIN, Christophe 01 LTB 4:59.99 394 1:10.18 1:17.05 1:18.28 1:14.48
5. BINSFELD, John-Glenn 02 ISL 5:04.49 377 1:12.08 1:17.70 1:18.52 1:16.19
6. STAGGS, Ted 02 LMRL 5:21.27 321 1:13.19 1:22.22 1:24.47 1:21.39
7. CARRE, Tom 02 LFL 5:24.18 312 1:17.83 1:23.51 1:23.33 1:19.51
8. KRAMER, Luca 02 SL 5:34.71 284 1:16.17 1:26.34 1:27.02 1:25.18

disq. WIRTH, David 02 LHCE
G6 - obstructing another swimmer (SW 10.7/10.14)

Minimes

1. LANNERS, Nicolas 04 AL 4:58.65 400 1:11.19 1:17.93 1:16.70 1:12.83
2. CRAWFORD, E. 03 ISL 5:10.76 355 1:11.54 1:20.71 1:21.78 1:16.73
3. VIGUIER, Elyan 04 LFL 5:46.32 256 1:22.36 1:28.27 1:30.78 1:24.91
4. DE GIOVANNI, Lorenzo 04 ISL 5:58.32 231 1:19.46 1:31.91 1:36.49 1:30.46
5. CARRE, Aurélien 04 LFL 6:04.48 220 1:28.11 1:33.92 1:33.49 1:28.96
6. CONSTANTINO CAEIRO, D.03 LGL 6:05.15 218 1:23.43 1:34.76 1:36.70 1:30.26
7. WERNER, Arnaud 04 SL 6:52.93 151 1:34.94 1:47.01 1:49.16 1:41.82

Epreuve 5 Dames, 100m Dos Cat. générale
02.02.17 - 15:49 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. BLACK, Sarah 01 Sportlycée 1:09.44 586
2. TURMEL, Alicia 00 Lycée Français de Luxembourg 1:11.63 534
3. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:13.34 497
4. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:17.10 428
5. PETERS, Emma 03 Sportlycée 1:17.15 427
6. FETZ, Melanie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:18.10 412
7. SCHRÖDER, Lena 01 Lycée classique d'Echternach 1:19.40 392
8. TER HEEGDE, Chantal 99 Lycée classique d'Echternach 1:21.12 367
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 5, Dames, 100m Dos, Open

Rang AN Temps Pts

9. REDING, Alyssa 04 Lycée classique de Diekirch 1:21.16 367
10. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:22.99 343
11. FARRELL, Margaret 00 International School Luxembourg 1:24.37 326
12. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 1:25.80 310
13. VERLAQUE, Ciara 04 International School Luxembourg 1:31.79 253
14. VROKLAGE, Esmée 02 International School Luxembourg 1:35.28 226
15. COLLINS, Megan 02 International School Luxembourg 1:36.93 215
16. PATTARINI, Grace 99 International School Luxembourg 1:39.18 201
17. GOÏOT, Maylee 99 International School Luxembourg 1:42.96 179
18. FÜNFHAUSEN, Emilia 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:47.22 159
19. POORTERS, Dana 03 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:49.07 151
20. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:04.39 102
21. KOCH, Lynn 04 Nordstadlycée 2:05.86 98
22. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:14.83 80

Juniores/Seniores

1. TURMEL, Alicia 00 Lycée Français de Luxembourg 1:11.63 534
2. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:17.10 428
3. TER HEEGDE, Chantal 99 Lycée classique d'Echternach 1:21.12 367
4. FARRELL, Margaret 00 International School Luxembourg 1:24.37 326
5. PATTARINI, Grace 99 International School Luxembourg 1:39.18 201
6. GOÏOT, Maylee 99 International School Luxembourg 1:42.96 179

Cadettes

1. BLACK, Sarah 01 Sportlycée 1:09.44 586
2. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:13.34 497
3. FETZ, Melanie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:18.10 412
4. SCHRÖDER, Lena 01 Lycée classique d'Echternach 1:19.40 392
5. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:22.99 343
6. VROKLAGE, Esmée 02 International School Luxembourg 1:35.28 226
7. COLLINS, Megan 02 International School Luxembourg 1:36.93 215

Minimes

1. PETERS, Emma 03 Sportlycée 1:17.15 427
2. REDING, Alyssa 04 Lycée classique de Diekirch 1:21.16 367
3. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 1:25.80 310
4. VERLAQUE, Ciara 04 International School Luxembourg 1:31.79 253
5. FÜNFHAUSEN, Emilia 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:47.22 159
6. POORTERS, Dana 03 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:49.07 151
7. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:04.39 102
8. KOCH, Lynn 04 Nordstadlycée 2:05.86 98
9. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:14.83 80
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
02.02.17 - 15:56 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 Lycée Français de Luxembourg 1:04.82 514
2. WALTZING, Florian 97 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:05.41 500
3. DALEIDEN, Ralph 03 Athénée de Luxembourg 1:07.44 456
4. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 Sportlycée 1:07.55 454
5. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:11.05 390
6. MICHIELS, Olivier 01 Lycée classique d'Echternach 1:11.93 376
7. RUBIOLO, Nathan 02 Lycée Français de Luxembourg 1:13.03 359
8. WALTZING, Loic 00 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:13.39 354
9. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 1:13.84 348

10. WAKEFIELD, Andrew 00 International School Luxembourg 1:14.60 337
11. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 1:15.63 323
12. PANIC, Stevan 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 1:17.77 297
13. SIMEONOV, Vladimir 04 Lycée Français de Luxembourg 1:18.36 291
14. FABER, Pol 03 Lycée classique de Diekirch 1:18.59 288
15. CARNEIRO, Nuno 05 Ecole Européenne de Luxembourg 1:18.77 286
16. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:18.81 286
17. MAAS KOOB, Cédric 02 Lycée classique de Diekirch 1:20.75 266
18. BECKER, Joaquim 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:22.13 252
19. DIAS, Gabriel 01 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:25.24 226
20. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 1:26.15 219
21. JOMINET, Dan 03 Athénée de Luxembourg 1:26.54 216
22. CLASSEN, Louis 03 Lycée classique d'Echternach 1:27.30 210
23. CARRE, Aurélien 04 Lycée Français de Luxembourg 1:32.90 174
24. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:34.09 168
25. SLONGO, Noé 03 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:43.28 127
26. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:56.44 88

disq. KESSAM, Sami 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
D7 - swimmer had not returned onto the back upon leaving the wall (SW 6.5)

Juniors/Seniors

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 Lycée Français de Luxembourg 1:04.82 514
2. WALTZING, Florian 97 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:05.41 500
3. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:11.05 390
4. WALTZING, Loic 00 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:13.39 354
5. WAKEFIELD, Andrew 00 International School Luxembourg 1:14.60 337
6. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:18.81 286
7. BECKER, Joaquim 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:22.13 252

Cadets

1. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 Sportlycée 1:07.55 454
2. MICHIELS, Olivier 01 Lycée classique d'Echternach 1:11.93 376
3. RUBIOLO, Nathan 02 Lycée Français de Luxembourg 1:13.03 359
4. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 1:13.84 348
5. PANIC, Stevan 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 1:17.77 297
6. MAAS KOOB, Cédric 02 Lycée classique de Diekirch 1:20.75 266
7. DIAS, Gabriel 01 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:25.24 226
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos

Minimes

1. DALEIDEN, Ralph 03 Athénée de Luxembourg 1:07.44 456
2. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 1:15.63 323
3. SIMEONOV, Vladimir 04 Lycée Français de Luxembourg 1:18.36 291
4. FABER, Pol 03 Lycée classique de Diekirch 1:18.59 288
5. CARNEIRO, Nuno 05 Ecole Européenne de Luxembourg 1:18.77 286
6. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 1:26.15 219
7. JOMINET, Dan 03 Athénée de Luxembourg 1:26.54 216
8. CLASSEN, Louis 03 Lycée classique d'Echternach 1:27.30 210
9. CARRE, Aurélien 04 Lycée Français de Luxembourg 1:32.90 174

10. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:34.09 168
11. SLONGO, Noé 03 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:43.28 127
12. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:56.44 88

disq. KESSAM, Sami 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
D7 - swimmer had not returned onto the back upon leaving the wall (SW 6.5)

Epreuve 7 Dames, 100m Papillon Cat. générale
02.02.17 - 16:05 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. BLANC, Marguerite 99 Athénée de Luxembourg 1:11.99 461
2. COIMBRA, Alice 02 Ecole Européenne de Luxembourg 1:14.66 413
3. PEREDI, Lilla 02 Sportlycée 1:14.78 411
4. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:17.42 371
5. FABIANI, Chanel 03 Sportlycée 1:19.84 338
6. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:21.07 323
7. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 1:27.40 258
8. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 1:30.30 233
9. JEITZ-WAMPACH, Zoé 00 Lycée classique d'Echternach 1:42.37 160

Juniores/Seniores

1. BLANC, Marguerite 99 Athénée de Luxembourg 1:11.99 461
2. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:21.07 323
3. JEITZ-WAMPACH, Zoé 00 Lycée classique d'Echternach 1:42.37 160

Cadettes

1. COIMBRA, Alice 02 Ecole Européenne de Luxembourg 1:14.66 413
2. PEREDI, Lilla 02 Sportlycée 1:14.78 411
3. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:17.42 371

Minimes

1. FABIANI, Chanel 03 Sportlycée 1:19.84 338
2. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 1:27.40 258
3. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 1:30.30 233
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 8 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
02.02.17 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. SCHMITZ, Jules 99 Sportlycée 1:00.33 563
2. SCHMITZ, Jacques 02 Sportlycée 1:03.96 472
3. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 1:05.61 437
4. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 1:07.27 406
5. CONZEMIUS, Jerome 99 Lycée Français de Luxembourg 1:08.41 386
6. LESAGE, Christophe 02 Athénée de Luxembourg 1:08.84 379
7. SAUBER, Bob 01 Sportlycée 1:08.95 377
8. CIRELLI, Marco 02 Nordstadlycée 1:12.92 318
9. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:13.66 309

10. BINSFELD, John-Glenn 02 International School Luxembourg 1:16.68 274
11. MOREAUX, Maxime 02 Sportlycée 1:17.48 265
12. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 1:18.54 255
13. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 1:22.34 221
14. NICOLAS, Jeff 03 Atert-Lycée de Rédange 1:22.47 220
15. CRAWFORD, Ethan Alexander 03 International School Luxembourg 1:22.61 219
16. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:24.88 202
17. VIGUIER, Elyan 04 Lycée Français de Luxembourg 1:25.07 200
18. DE GIOVANNI, Lorenzo 04 International School Luxembourg 1:33.72 150
19. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:38.69 128

Juniors/Seniors

1. SCHMITZ, Jules 99 Sportlycée 1:00.33 563
2. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 1:05.61 437
3. CONZEMIUS, Jerome 99 Lycée Français de Luxembourg 1:08.41 386
4. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:13.66 309
5. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:24.88 202

Cadets

1. SCHMITZ, Jacques 02 Sportlycée 1:03.96 472
2. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 1:07.27 406
3. LESAGE, Christophe 02 Athénée de Luxembourg 1:08.84 379
4. SAUBER, Bob 01 Sportlycée 1:08.95 377
5. CIRELLI, Marco 02 Nordstadlycée 1:12.92 318
6. BINSFELD, John-Glenn 02 International School Luxembourg 1:16.68 274
7. MOREAUX, Maxime 02 Sportlycée 1:17.48 265
8. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 1:18.54 255

Minimes

1. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 1:22.34 221
2. NICOLAS, Jeff 03 Atert-Lycée de Rédange 1:22.47 220
3. CRAWFORD, Ethan Alexander 03 International School Luxembourg 1:22.61 219
4. VIGUIER, Elyan 04 Lycée Français de Luxembourg 1:25.07 200
5. DE GIOVANNI, Lorenzo 04 International School Luxembourg 1:33.72 150
6. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:38.69 128
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 9 Dames, 100m Libre Cat. générale
02.02.17 - 16:17 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. BLACK, Rachael 01 Sportlycée 1:01.91 594
2. PEREZ, Maria 02 Ecole Européenne de Luxembourg 1:03.26 557
3. SIMEONOVA, Vanessa 01 Lycée Français de Luxembourg 1:05.76 496
4. PETERS, Emma 03 Sportlycée 1:05.84 494
5. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:06.78 474
6. PEREDI, Lilla 02 Sportlycée 1:07.36 461
7. GOUILLART, Sara 02 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:08.81 433
8. GUERARD, Anna-Sica 01 Lycée Français de Luxembourg 1:08.93 431
9. NAGY, Katalin 02 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:10.24 407

10. FETZ, Melanie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:10.49 403
11. KALMES, Paula 00 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:11.79 381
12. TER HEEGDE, Chantal 99 Lycée classique d'Echternach 1:12.54 369
13. BABIC, Andjelika 02 Schengen-Lyzeum Perl 1:14.07 347
14. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:14.26 344
15. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:14.99 334
16. CHIAIA GVOZDENOVICH, Militsa 02 International School Luxembourg 1:15.98 321
17. YOSHIDA, Tomoyo 02 International School Luxembourg 1:16.49 315
18. PAXTON, Anastasia 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:16.50 315
19. GONNER, Laure 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:16.81 311
20. BIVER, Marie 03 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:19.14 284
21. VERLAQUE, Ciara 04 International School Luxembourg 1:19.88 276
22. MACKEL, Melanie 95 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:22.64 250
23. LAWRENCE, Kathryn 00 International School Luxembourg 1:22.78 248
24. PATTARINI, Grace 99 International School Luxembourg 1:22.81 248
25. TURMEL, Elena 02 Lycée Français de Luxembourg 1:24.04 237
26. COLLINS, Megan 02 International School Luxembourg 1:25.05 229
27. DA SILVA PAIVA, Ana 04 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:26.77 216
28. VROKLAGE, Esmée 02 International School Luxembourg 1:29.10 199
29. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:41.51 134
30. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:48.80 109

Juniores/Seniores

1. KALMES, Paula 00 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:11.79 381
2. TER HEEGDE, Chantal 99 Lycée classique d'Echternach 1:12.54 369
3. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:14.26 344
4. MACKEL, Melanie 95 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:22.64 250
5. LAWRENCE, Kathryn 00 International School Luxembourg 1:22.78 248
6. PATTARINI, Grace 99 International School Luxembourg 1:22.81 248

Cadettes

1. BLACK, Rachael 01 Sportlycée 1:01.91 594
2. PEREZ, Maria 02 Ecole Européenne de Luxembourg 1:03.26 557
3. SIMEONOVA, Vanessa 01 Lycée Français de Luxembourg 1:05.76 496
4. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:06.78 474
5. PEREDI, Lilla 02 Sportlycée 1:07.36 461
6. GOUILLART, Sara 02 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:08.81 433
7. GUERARD, Anna-Sica 01 Lycée Français de Luxembourg 1:08.93 431
8. NAGY, Katalin 02 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:10.24 407
9. FETZ, Melanie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:10.49 403

10. BABIC, Andjelika 02 Schengen-Lyzeum Perl 1:14.07 347
11. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 1:14.99 334
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 9, Filles, 100m Libre, Cadettes

Rang AN Temps Pts

12. CHIAIA GVOZDENOVICH, Militsa 02 International School Luxembourg 1:15.98 321
13. YOSHIDA, Tomoyo 02 International School Luxembourg 1:16.49 315
14. PAXTON, Anastasia 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:16.50 315
15. TURMEL, Elena 02 Lycée Français de Luxembourg 1:24.04 237
16. COLLINS, Megan 02 International School Luxembourg 1:25.05 229
17. VROKLAGE, Esmée 02 International School Luxembourg 1:29.10 199

Minimes

1. PETERS, Emma 03 Sportlycée 1:05.84 494
2. GONNER, Laure 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:16.81 311
3. BIVER, Marie 03 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:19.14 284
4. VERLAQUE, Ciara 04 International School Luxembourg 1:19.88 276
5. DA SILVA PAIVA, Ana 04 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:26.77 216
6. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:41.51 134
7. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:48.80 109

Epreuve 10 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
02.02.17 - 16:25 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 Lycée Français de Luxembourg 56.34 577
2. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 56.75 564
3. CONZEMIUS, Jerome 99 Lycée Français de Luxembourg 57.44 544
4. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 57.51 542
5. MEYER, Joel 00 Sportlycée 58.57 513
6. UNGER, Daniel 01 International School Luxembourg 58.73 509
7. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 59.79 482
8. SAUBER, Bob 01 Sportlycée 1:00.60 463
9. BANKY, Jordan 01 Sportlycée 1:01.31 447

10. RUBIOLO, Nathan 02 Lycée Français de Luxembourg 1:01.73 438
11. BOKOV, Rodion 03 Athénée de Luxembourg 1:01.81 437
12. BOURCKEL, Mike 03 Sportlycée 1:02.03 432
13. COLLINS, Ryan 00 International School Luxembourg 1:02.08 431
14. DALEIDEN, Ralph 03 Athénée de Luxembourg 1:02.12 430
15. MICHIELS, Olivier 01 Lycée classique d'Echternach 1:02.16 429
16. GRAF, Alex 99 Sportlycée 1:03.27 407
17. MICHIELS, Patrick 02 Lycée classique d'Echternach 1:03.80 397
18. FAULKNER, Ben 00 International School Luxembourg 1:03.88 396
19. SIMMONDS, Théo 00 Lycée classique d'Echternach 1:05.16 373
20. WIRTH, David 02 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:05.54 366
21. CIRELLI, Marco 02 Nordstadlycée 1:05.71 363
22. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 1:06.45 351
23. WAKEFIELD, Andrew 00 International School Luxembourg 1:06.71 347
24. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:07.95 329
25. FABER, Pol 03 Lycée classique de Diekirch 1:08.02 328
26. GOEDERT, Cédric 99 Lycée classique d'Echternach 1:08.25 324
27. STAGGS, Ted 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 1:09.75 304
28. SIMEONOV, Vladimir 04 Lycée Français de Luxembourg 1:10.01 300
29. BECKER, Joaquim 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:10.43 295
30. CARNEIRO, Nuno 05 Ecole Européenne de Luxembourg 1:10.63 292
31. DIAS, Gabriel 01 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:10.69 292
32. JOMINET, Dan 03 Athénée de Luxembourg 1:14.27 251
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 10, Messieurs, 100m Libre, Open

Rang AN Temps Pts

33. MORIS, Yannick 00 Lycée classique de Diekirch 1:14.66 248
34. VIGUIER, Elyan 04 Lycée Français de Luxembourg 1:14.79 246
35. FLOREAN, Darius 05 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:16.73 228
36. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 1:16.77 228
37. CLASSEN, Louis 03 Lycée classique d'Echternach 1:18.65 212
38. CARRE, Aurélien 04 Lycée Français de Luxembourg 1:19.55 205
39. FRERE, Argan 04 Athénée de Luxembourg 1:21.03 194
40. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:21.37 191
41. KLOPP, Théo 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:22.59 183
42. SCHMITZ, Paddy 00 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:29.41 144
43. SCHILTZ, Martin 01 Lycée classique d'Echternach 1:30.33 140
44. SLONGO, Noé 03 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:30.53 139
45. DE BOER, Ben 02 Lycée classique d'Echternach 1:31.20 136
46. JUAREZ, Bryan 99 Lycée technique Mathias-Adam Lamadelaine 1:34.53 122
47. SCHALZ, Charel 03 Lycée classique d'Echternach 1:38.15 109
48. NAGY, Miklos 99 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:42.34 96
49. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:00.14 59
50. HABERER, Philippe 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 2:04.19 53

Juniors/Seniors

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 Lycée Français de Luxembourg 56.34 577
2. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 56.75 564
3. CONZEMIUS, Jerome 99 Lycée Français de Luxembourg 57.44 544
4. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 57.51 542
5. MEYER, Joel 00 Sportlycée 58.57 513
6. ADAMI, Mike 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 59.79 482
7. COLLINS, Ryan 00 International School Luxembourg 1:02.08 431
8. GRAF, Alex 99 Sportlycée 1:03.27 407
9. FAULKNER, Ben 00 International School Luxembourg 1:03.88 396

10. SIMMONDS, Théo 00 Lycée classique d'Echternach 1:05.16 373
11. WAKEFIELD, Andrew 00 International School Luxembourg 1:06.71 347
12. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:07.95 329
13. GOEDERT, Cédric 99 Lycée classique d'Echternach 1:08.25 324
14. BECKER, Joaquim 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:10.43 295
15. MORIS, Yannick 00 Lycée classique de Diekirch 1:14.66 248
16. SCHMITZ, Paddy 00 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:29.41 144
17. JUAREZ, Bryan 99 Lycée technique Mathias-Adam Lamadelaine 1:34.53 122
18. NAGY, Miklos 99 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:42.34 96

Cadets

1. UNGER, Daniel 01 International School Luxembourg 58.73 509
2. SAUBER, Bob 01 Sportlycée 1:00.60 463
3. BANKY, Jordan 01 Sportlycée 1:01.31 447
4. RUBIOLO, Nathan 02 Lycée Français de Luxembourg 1:01.73 438
5. MICHIELS, Olivier 01 Lycée classique d'Echternach 1:02.16 429
6. MICHIELS, Patrick 02 Lycée classique d'Echternach 1:03.80 397
7. WIRTH, David 02 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:05.54 366
8. CIRELLI, Marco 02 Nordstadlycée 1:05.71 363
9. STAGGS, Ted 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 1:09.75 304

10. DIAS, Gabriel 01 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:10.69 292
11. KLOPP, Théo 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:22.59 183
12. SCHILTZ, Martin 01 Lycée classique d'Echternach 1:30.33 140
13. DE BOER, Ben 02 Lycée classique d'Echternach 1:31.20 136
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 10, Messieurs, 100m Libre

Minimes

1. BOKOV, Rodion 03 Athénée de Luxembourg 1:01.81 437
2. BOURCKEL, Mike 03 Sportlycée 1:02.03 432
3. DALEIDEN, Ralph 03 Athénée de Luxembourg 1:02.12 430
4. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 1:06.45 351
5. FABER, Pol 03 Lycée classique de Diekirch 1:08.02 328
6. SIMEONOV, Vladimir 04 Lycée Français de Luxembourg 1:10.01 300
7. CARNEIRO, Nuno 05 Ecole Européenne de Luxembourg 1:10.63 292
8. JOMINET, Dan 03 Athénée de Luxembourg 1:14.27 251
9. VIGUIER, Elyan 04 Lycée Français de Luxembourg 1:14.79 246

10. FLOREAN, Darius 05 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:16.73 228
11. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 1:16.77 228
12. CLASSEN, Louis 03 Lycée classique d'Echternach 1:18.65 212
13. CARRE, Aurélien 04 Lycée Français de Luxembourg 1:19.55 205
14. FRERE, Argan 04 Athénée de Luxembourg 1:21.03 194
15. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo 03 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:21.37 191
16. SLONGO, Noé 03 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 1:30.53 139
17. SCHALZ, Charel 03 Lycée classique d'Echternach 1:38.15 109
18. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:00.14 59
19. HABERER, Philippe 04 Lycée Aline Mayrisch de Luxembourg 2:04.19 53

Epreuve 11 Dames, 100m Brasse Cat. générale
02.02.17 - 16:40 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. PEREDI, Lilla 02 Sportlycée 1:24.56 440
2. BLACK, Sarah 01 Sportlycée 1:25.20 430
3. HAAG, Nora 04 Sportlycée 1:28.33 386
4. PETERS, Emma 03 Sportlycée 1:28.58 383
5. NAGY, Katalin 02 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:28.75 381
6. FARRELL, Margaret 00 International School Luxembourg 1:28.84 380
7. BABIC, Andjelika 02 Schengen-Lyzeum Perl 1:31.24 350
8. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 1:36.08 300
9. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:36.10 300

10. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 1:36.89 292
11. BIVER, Marie 03 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:39.46 270
12. MEURISSE, Emma 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:40.04 266
13. YOSHIDA, Tomoyo 02 International School Luxembourg 1:40.39 263
14. CHIAIA GVOZDENOVICH, Militsa 02 International School Luxembourg 1:40.64 261
15. MACKEL, Melanie 95 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:41.44 255
16. PAXTON, Anastasia 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:43.16 242
17. LAWRENCE, Kathryn 00 International School Luxembourg 1:43.30 241
18. GOÏOT, Maylee 99 International School Luxembourg 1:44.13 236
19. REISEN, Martine 98 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:47.79 212
20. HARRIS, Orla 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:49.31 204
21. HEIDERSCHEID, Lena 01 Athénée de Luxembourg 1:50.35 198
22. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:01.41 148

disq. TURMEL, Elena 02 Lycée Français de Luxembourg
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

disq. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
B14 - did not touch the wall with both hands simultaneously and separated at the turn / finish (SW 7.6)

disq. MAILLIET, Ana 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg
B4 - arm movements not simultaneous, not in the same horizontal plane or alternating (SW 7.2)
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 11, Dames, 100m Brasse

Juniores/Seniores

1. FARRELL, Margaret 00 International School Luxembourg 1:28.84 380
2. MACKEL, Melanie 95 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:41.44 255
3. LAWRENCE, Kathryn 00 International School Luxembourg 1:43.30 241
4. GOÏOT, Maylee 99 International School Luxembourg 1:44.13 236
5. REISEN, Martine 98 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:47.79 212

Cadettes

1. PEREDI, Lilla 02 Sportlycée 1:24.56 440
2. BLACK, Sarah 01 Sportlycée 1:25.20 430
3. NAGY, Katalin 02 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 1:28.75 381
4. BABIC, Andjelika 02 Schengen-Lyzeum Perl 1:31.24 350
5. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 1:36.10 300
6. MEURISSE, Emma 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg 1:40.04 266
7. YOSHIDA, Tomoyo 02 International School Luxembourg 1:40.39 263
8. CHIAIA GVOZDENOVICH, Militsa 02 International School Luxembourg 1:40.64 261
9. PAXTON, Anastasia 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:43.16 242

10. HARRIS, Orla 01 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 1:49.31 204
11. HEIDERSCHEID, Lena 01 Athénée de Luxembourg 1:50.35 198

disq. TURMEL, Elena 02 Lycée Français de Luxembourg
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

disq. MAILLIET, Ana 02 Ecole privée Fieldgen de Luxembourg
B4 - arm movements not simultaneous, not in the same horizontal plane or alternating (SW 7.2)

Minimes

1. HAAG, Nora 04 Sportlycée 1:28.33 386
2. PETERS, Emma 03 Sportlycée 1:28.58 383
3. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 1:36.08 300
4. ELCHEROTH, Milly 03 Atert-Lycée de Rédange 1:36.89 292
5. BIVER, Marie 03 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 1:39.46 270
6. SCHORTGEN, Julie 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:01.41 148

disq. BORDAS, Effie 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
B14 - did not touch the wall with both hands simultaneously and separated at the turn / finish (SW 7.6)

Epreuve 12 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
02.02.17 - 16:51 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. ROLKO, Ricky 99 Sportlycée 1:07.80 623
2. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 Sportlycée 1:10.42 556
3. KEMP, Mats 01 Sportlycée 1:10.72 549
4. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 1:14.76 465
5. CARNEIRO, Joao 03 Ecole Européenne de Luxembourg 1:14.89 462
6. UNGER, Daniel 01 International School Luxembourg 1:15.54 450
7. BECKERS, Félix 01 Sportlycée 1:15.70 447
8. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 1:16.91 427
9. WALTZING, Loic 00 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:18.78 397

10. MAAS KOOB, Cédric 02 Lycée classique de Diekirch 1:21.66 356
11. BANKY, Jordan 01 Sportlycée 1:22.83 341
12. VANDERSCHRICK, Stephan 00 Lycée Français de Luxembourg 1:22.90 341
13. CRAWFORD, Ethan Alexander 03 International School Luxembourg 1:23.32 335
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 12, Messieurs, 100m Brasse, Open

Rang AN Temps Pts

14. LESAGE, Christophe 02 Athénée de Luxembourg 1:24.66 320
15. FAULKNER, Ben 00 International School Luxembourg 1:25.37 312
16. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 1:26.20 303
17. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 1:29.06 275
18. GOEDERT, Cédric 99 Lycée classique d'Echternach 1:30.00 266
19. SIMEONOV, Vladimir 04 Lycée Français de Luxembourg 1:32.11 248
20. MICHIELS, Patrick 02 Lycée classique d'Echternach 1:33.19 240
21. SIMMONDS, Théo 00 Lycée classique d'Echternach 1:33.67 236
22. ARNAUDIES, David 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:34.11 233
23. STAGGS, Ted 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 1:34.38 231
24. FRERE, Argan 04 Athénée de Luxembourg 1:36.18 218
25. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 1:37.01 212
26. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:38.06 206
27. LINDMARK MELO, Hugo 04 International School Luxembourg 1:42.03 182
28. GRIES, Tom 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:42.29 181
29. SCHILTZ, Martin 01 Lycée classique d'Echternach 1:46.25 161
30. BOUTCHINSKI, Ian 04 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 2:04.37 101
31. SCHALZ, Charel 03 Lycée classique d'Echternach 2:26.78 61

disq. KESSAM, Sami 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
B4 - arm movements not simultaneous, not in the same horizontal plane or alternating (SW 7.2)

disq. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

Juniors/Seniors

1. ROLKO, Ricky 99 Sportlycée 1:07.80 623
2. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 1:14.76 465
3. WALTZING, Loic 00 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 1:18.78 397
4. VANDERSCHRICK, Stephan 00 Lycée Français de Luxembourg 1:22.90 341
5. FAULKNER, Ben 00 International School Luxembourg 1:25.37 312
6. GOEDERT, Cédric 99 Lycée classique d'Echternach 1:30.00 266
7. SIMMONDS, Théo 00 Lycée classique d'Echternach 1:33.67 236
8. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 1:38.06 206

Cadets

1. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 Sportlycée 1:10.42 556
2. KEMP, Mats 01 Sportlycée 1:10.72 549
3. UNGER, Daniel 01 International School Luxembourg 1:15.54 450
4. BECKERS, Félix 01 Sportlycée 1:15.70 447
5. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 1:16.91 427
6. MAAS KOOB, Cédric 02 Lycée classique de Diekirch 1:21.66 356
7. BANKY, Jordan 01 Sportlycée 1:22.83 341
8. LESAGE, Christophe 02 Athénée de Luxembourg 1:24.66 320
9. CAILLIAU, Nils 01 Atert-Lycée de Rédange 1:29.06 275

10. MICHIELS, Patrick 02 Lycée classique d'Echternach 1:33.19 240
11. ARNAUDIES, David 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:34.11 233
12. STAGGS, Ted 02 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 1:34.38 231
13. GRIES, Tom 02 Lycée de Garçons de Luxembourg 1:42.29 181
14. SCHILTZ, Martin 01 Lycée classique d'Echternach 1:46.25 161



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Cercle de Natation Dudelange 02.02.17 17:33 - Page 18

Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 12, Messieurs, 100m Brasse

Minimes

1. CARNEIRO, Joao 03 Ecole Européenne de Luxembourg 1:14.89 462
2. CRAWFORD, Ethan Alexander 03 International School Luxembourg 1:23.32 335
3. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 1:26.20 303
4. SIMEONOV, Vladimir 04 Lycée Français de Luxembourg 1:32.11 248
5. FRERE, Argan 04 Athénée de Luxembourg 1:36.18 218
6. WEIDERT, Jo 03 Lycée classique d'Echternach 1:37.01 212
7. LINDMARK MELO, Hugo 04 International School Luxembourg 1:42.03 182
8. BOUTCHINSKI, Ian 04 Lycée Michel-Lucius de Luxembourg 2:04.37 101
9. SCHALZ, Charel 03 Lycée classique d'Echternach 2:26.78 61

disq. KESSAM, Sami 03 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
B4 - arm movements not simultaneous, not in the same horizontal plane or alternating (SW 7.2)

disq. DE BARTOLO, Alessandro 04 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette
G2 - Starting before the starting signal (SW 4.4)

Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
02.02.17 - 17:03 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m

Open

1. BLACK, Rachael 01 Sportlycée 2:33.80 551 1:13.28 1:20.52
2. BLACK, Sarah 01 Sportlycée 2:34.50 543 1:11.14 1:23.36
3. TURMEL, Alicia 00 Lycée Français de Luxembourg 2:42.16 470 1:15.11 1:27.05
4. FABIANI, Chanel 03 Sportlycée 2:46.31 436 1:19.30 1:27.01
5. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 2:46.53 434 1:16.78 1:29.75
6. REDING, Alyssa 04 Lycée classique de Diekirch 2:49.28 413 1:19.47 1:29.81
7. PEREZ, Maria 02 Ecole Européenne de Luxembourg 2:53.00 387 1:20.38 1:32.62
8. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 2:56.76 363 1:19.74 1:37.02
9. COIMBRA, Alice 02 Ecole Européenne de Luxembourg 3:00.34 342 1:24.13 1:36.21

10. KALMES, Paula 00 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 3:03.45 324 1:26.71 1:36.74
11. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 3:05.03 316 1:28.66 1:36.37
12. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 3:05.23 315 1:26.04 1:39.19
13. DA SILVA PAIVA, Ana 04 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 3:35.47 200 1:42.80 1:52.67

disq. HEIDERSCHEID, Lena 01 Athénée de Luxembourg
M2 - section was not finished in accordance with the rule which applies to the stroke concerned (SW 9.3)

Juniores/Seniores

1. TURMEL, Alicia 00 Lycée Français de Luxembourg 2:42.16 470 1:15.11 1:27.05
2. WIRTH, Mandy 00 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 2:56.76 363 1:19.74 1:37.02
3. KALMES, Paula 00 Lycée Robert-Schuman de Luxembourg 3:03.45 324 1:26.71 1:36.74

Cadettes

1. BLACK, Rachael 01 Sportlycée 2:33.80 551 1:13.28 1:20.52
2. BLACK, Sarah 01 Sportlycée 2:34.50 543 1:11.14 1:23.36
3. VANDERSCHRICK, Laura 02 Lycée Français de Luxembourg 2:46.53 434 1:16.78 1:29.75
4. PEREZ, Maria 02 Ecole Européenne de Luxembourg 2:53.00 387 1:20.38 1:32.62
5. COIMBRA, Alice 02 Ecole Européenne de Luxembourg 3:00.34 342 1:24.13 1:36.21
6. KUGENER, Noémie 01 Lycée technique de Bonnevoie 3:05.23 315 1:26.04 1:39.19

disq. HEIDERSCHEID, Lena 01 Athénée de Luxembourg
M2 - section was not finished in accordance with the rule which applies to the stroke concerned (SW 9.3)
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Championnats de Natation de la LASEL
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Epreuve 13, Dames, 200m 4 nages

Minimes

1. FABIANI, Chanel 03 Sportlycée 2:46.31 436 1:19.30 1:27.01
2. REDING, Alyssa 04 Lycée classique de Diekirch 2:49.28 413 1:19.47 1:29.81
3. RIKKERT, Elvire 03 Ecole Européenne de Luxembourg 3:05.03 316 1:28.66 1:36.37
4. DA SILVA PAIVA, Ana 04 Lycée de Garçons d'Esch/Alzette 3:35.47 200 1:42.80 1:52.67

Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
02.02.17 - 17:10 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m

Open

1. SCHMITZ, Jules 99 Sportlycée 2:19.39 547 1:07.10 1:12.29
2. WALTZING, Florian 97 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:20.67 532 1:06.89 1:13.78
3. ROLKO, Ricky 99 Sportlycée 2:22.05 516 1:10.67 1:11.38
4. SCHMITZ, Jacques 02 Sportlycée 2:22.11 516 1:09.34 1:12.77
5. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 2:23.93 496 1:10.21 1:13.72
6. FABIANI, Rémi 01 Sportlycée 2:23.99 496 1:09.57 1:14.42
7. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 Sportlycée 2:25.38 482 1:11.38 1:14.00
8. KEMP, Mats 01 Sportlycée 2:27.91 457 1:14.30 1:13.61
9. CARNEIRO, Joao 03 Ecole Européenne de Luxembourg 2:28.29 454 1:14.08 1:14.21

10. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 2:32.91 414 1:12.25 1:20.66
11. WALTZING, Loic 00 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:32.99 413 1:13.09 1:19.90
12. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 2:35.56 393 1:14.33 1:21.23
13. GRAF, Alex 99 Sportlycée 2:39.82 362 1:17.62 1:22.20
14. BAUSTERT, Gregory 97 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 2:40.00 361 1:14.23 1:25.77
15. BOURCKEL, Mike 03 Sportlycée 2:42.06 348 1:17.41 1:24.65
16. BINSFELD, John-Glenn 02 International School Luxembourg 2:42.28 346 1:19.68 1:22.60
17. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 2:43.03 341 1:19.04 1:23.99
18. MOREAUX, Maxime 02 Sportlycée 2:44.39 333 1:18.64 1:25.75
19. COLLINS, Ryan 00 International School Luxembourg 2:46.06 323 1:16.28 1:29.78
20. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 2:48.78 308 1:18.99 1:29.79
21. NICOLAS, Jeff 03 Atert-Lycée de Rédange 2:54.11 280 1:21.59 1:32.52
22. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 3:03.32 240 1:25.34 1:37.98
23. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo03 Lycée de Garçons de Luxembourg 3:13.33 205 1:31.53 1:41.80
24. DE GIOVANNI, Lorenzo 04 International School Luxembourg 3:22.70 177 1:31.30 1:51.40
25. LINDMARK MELO, Hugo 04 International School Luxembourg 3:26.82 167 1:46.10 1:40.72

Juniors/Seniors

1. SCHMITZ, Jules 99 Sportlycée 2:19.39 547 1:07.10 1:12.29
2. WALTZING, Florian 97 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:20.67 532 1:06.89 1:13.78
3. ROLKO, Ricky 99 Sportlycée 2:22.05 516 1:10.67 1:11.38
4. MANNES, Pol 00 Lycée classique d'Echternach 2:23.93 496 1:10.21 1:13.72
5. MORIS, Cédric 98 Lycée classique de Diekirch 2:32.91 414 1:12.25 1:20.66
6. WALTZING, Loic 00 Lycée Hubert-Clement d'Esch/Alzette 2:32.99 413 1:13.09 1:19.90
7. GRAF, Alex 99 Sportlycée 2:39.82 362 1:17.62 1:22.20
8. BAUSTERT, Gregory 97 Lycée Michel-Rodange de Luxembourg 2:40.00 361 1:14.23 1:25.77
9. COLLINS, Ryan 00 International School Luxembourg 2:46.06 323 1:16.28 1:29.78

10. ADAMI, Christophe 99 Lycée technique des Arts et Métiers de Lux. 3:03.32 240 1:25.34 1:37.98

Cadets

1. SCHMITZ, Jacques 02 Sportlycée 2:22.11 516 1:09.34 1:12.77
2. FABIANI, Rémi 01 Sportlycée 2:23.99 496 1:09.57 1:14.42
3. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 Sportlycée 2:25.38 482 1:11.38 1:14.00
4. KEMP, Mats 01 Sportlycée 2:27.91 457 1:14.30 1:13.61
5. LANNERS, Bob 02 Athénée de Luxembourg 2:35.56 393 1:14.33 1:21.23
6. BINSFELD, John-Glenn 02 International School Luxembourg 2:42.28 346 1:19.68 1:22.60
7. MOREAUX, Maxime 02 Sportlycée 2:44.39 333 1:18.64 1:25.75
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Championnats de Natation de la LASEL
J.F. et J.G. Open 2016-2017, 2.2.2017

Epreuve 14, Messieurs, 200m 4 nages

Minimes

1. CARNEIRO, Joao 03 Ecole Européenne de Luxembourg 2:28.29 454 1:14.08 1:14.21
2. BOURCKEL, Mike 03 Sportlycée 2:42.06 348 1:17.41 1:24.65
3. LANNERS, Nicolas 04 Athénée de Luxembourg 2:43.03 341 1:19.04 1:23.99
4. DENTER, Arthur 04 Lycée classique d'Echternach 2:48.78 308 1:18.99 1:29.79
5. NICOLAS, Jeff 03 Atert-Lycée de Rédange 2:54.11 280 1:21.59 1:32.52
6. CONSTANTINO CAEIRO, Diogo03 Lycée de Garçons de Luxembourg 3:13.33 205 1:31.53 1:41.80
7. DE GIOVANNI, Lorenzo 04 International School Luxembourg 3:22.70 177 1:31.30 1:51.40
8. LINDMARK MELO, Hugo 04 International School Luxembourg 3:26.82 167 1:46.10 1:40.72


